
INSCRIPTION FÊTE DE LA FAMILLE
SAMEDI 10 SEPTEMBRE 8 H 45 

 PRÉNOM ET NOM DES PARENTS   1

              2 

 NUMÉRO TÉLÉPHONE D'UN PARENT:

 COURRIEL D'UN PARENT:

ÂGE

 PRÉNOM ET NOM DE L'ENFANT    1

2

3

4

5

 COÛT DE L'ACTIVITÉ: 10 $ payable au comptoir de tennis St-Luc
au plus tard le 8 septembre

PAYÉ cÀ l'usage du préposé au comptoir

Début des activités à 9 h


